ДОГОВОР №00-2020
«Об оказании услуг по информационному обслуживанию
веб-сайта для ООО "________"
г. Тверь
"  "    2020 г.

Заказчик Общество с Ограниченной Ответственностью «__________» в лице Генерального директора __________________, действующего на основании устава, с одной стороны, и Индивидуальный Предприниматель ____________________________, именуемый в дальнейшем "Исполнитель", действующий на основании свидетельства, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по проведению работ по информационному наполнению (написанию текстов) для Web-сайта, по адресу: ____________ в общем объеме ____________ тысяч знаков без пробелов.
2. Общие требования
2.1. Уникальность – не менее 97% в сервисе text.ru читаемость, отсутствие орфографических ошибок, соответствие тематике. В среднем ________ знаков в сутки.
3. Стоимость услуг и порядок расчетов
3.1. Стоимость услуг, оказываемых Заказчику, составляет ______________ (______________) рублей за 1000 знаков без пробелов и оплачивается в размере ___________ (_______________) рублей.
3.2. День заключения настоящего Договора является днем платежа. Заказчик осуществляет платежи в течение 5-ти рабочих дней со дня выставления счета. Платежи осуществляются на основании настоящего договора.
3.3. Готовые материалы передаются Заказчику в электронном виде отдельными файлами постранично в формате doc или docx.
4. Права и обязанности Заказчика
4.1. В случае задержки оплаты услуг Исполнителя, последний вправе приостановить оказание услуг либо расторгнуть данный договор в одностороннем порядке.

4.2. Сохранять конфиденциальность любых условий работы с Исполнителем в течение одного года после окончания действия настоящего Договора.

5. Права и обязанности Исполнителя
5.1. Исполнитель обязуется написать тексты для сайта заказчика в течении 30 (тридцати) рабочих дней с момента поступления оплаты по данному договору на расчетный счет исполнителя.

6. Ответственность сторон и ограничение ответственности сторон
6.1. В случае нарушения Заказчиком и его персоналом условий, указанных в п. 4.1.-4.3. настоящего договора, Исполнитель не несет ответственность за достижение Результата.

7. Срок действия договора
7.1. Настоящий Договор заключен на срок два месяца и вступает в силу с момента подписания обеими сторонами.

7.2. Договор может быть расторгнут до истечения срока действия с обязательным предупреждением другой стороны за 5 дней.
8. Прочие условия
8.1. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, по одному для каждой из сторон.

8.2. Все изменения и дополнения к настоящему договору согласовываются сторонами и оформляются в виде приложений.

9. ПОДПИСИ СТОРОН
	ИСПОЛНИТЕЛЬ

Индивидуальный Предприниматель

____________________/

Дата: "____" ____________ 2020 г.

М.П.
	ЗАКАЗЧИК

ООО «_________________»

Генеральный директор ООО «___________»
______________________/
Дата: "____"____________ 2020 г.

М.П.

Исполнитель  __________________
Заказчик  ___________________